Enligt villkoren för teckningsoptionerna accelereras teckningsoptionernas utnyttjandeperiod i händelse
av en fusion. Teckning av aktier genom nyttjande av teckningsoptionerna måste i händelse av en fusion
ske senast den tionde kalenderdagen före den bolagsstämma vid vilken fusionsplanen ska godkännas.
Innehavare har därmed rätt att när som helst fram till och med den 31 maj 2024 påkalla aktieteckning.
Teckningsoptioner som inte har utnyttjats under ovan angiven period kan inte användas för att påkalla
aktieteckning. I proforma har det utgåtts från att inga aktier tecknas till följd av att dagens aktiekurser är
väsentligt lägre än teckningskursen. Ingen justering görs därför i proformaredovisningen.

11579836.4 Sida 49 av 157

6.5 Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2023 – 31 december 2023

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2023 – 31 december 2023 har
upprättats som om förvärvet av Svenska Nyttobostäder hade ägt rum den 1 januari 2023.

Belopp i mkr

ALM Equity
jan-dec 2023

Svenska
Nytto-

bostäder jan-
dec 2023

Förvärvs-
justeringar

Proforma-
justeringar

Proforma
jan-dec

2023

NOT

Nettoomsättning

2 386 231 0 -1 837 780 B

Produktions- och driftskostnader -2 144 -70 0 1 448 -766 B

Bruttoresultat 242 161 0 -389 14

Försäljnings- och
administrationskostnader

-80 -70 0 13 -137 B

Övriga intäkter och kostnader 0 -110 0 0 -110

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 897 0 897 A

Resultat från andelar i intresseföretag -1 818 0 -918 877 -1 859 A,C

Rörelseresultat före
värdeförändringar

-1 656 -19 -20 501 -1 194

Oreal. värdeförändringar
förvaltningsfastigheter

-17 -625 0 220 -422 E

Nedskrivning goodwill

0 -7 0 0 -7

Rörelseresultat

-1 673 -651 -20 721 -1 623

Finansiella intäkter

31 0 0 0 31

Finansiella kostnader

-271 -202 0 0 -473

Resultat från övriga kortfristiga
tillgångar

-835 0 0 835 0 D

Oreal. värdeförändringar finansiella
instrument

12 -18 0 0 -6

Resultat efter finansiella poster -2 736 -871 -20 1 556 -2 071

Skatt 28 123 0 -62 89 E,F

Periodens resultat

-2 708 -748 -20 1 494 -1 982

Periodens övriga totalresultat

Övrigt totalresultat 0 0 0 0 0

Periodens övriga totalresultat 0 0 0 0 0

Periodens totalresultat -2 708 -748 -20 1 494 -1 982

Årets resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare -1 982 -730 -20 727 -2 005 B

Innehav utan bestämmande inflytande -726 -18 0 767 23 B

Årets totalresultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare -1 982 -730 -20 727 -2 005

Innehav utan bestämmande inflytande -726 -18 0 767 23

6.6 Noter till Proformaresultaträkning

Svenska Nyttobostäders resultaträkningsuppställning har anpassats till ALM Equitys uppställning.
Hyresintäkter och driftkostnader placeras i bruttoresultatet som Nettoomsättning respektive

11579836.4 Sida 50 av 157

[…]

proformahänseende antas ha delats ut före Genomförandet. Justeringarna är av engångskaraktär och
inga skattekonsekvenser bedöms uppkomma.

Not E: Den del av pågående projekt inom ALM Equity som avses för förvaltningsverksamheten inom
Svenska Nyttobostäder klassificeras om till förvaltningsfastigheter under uppförande. En orealiserad
värdeförändring om 220 mkr samt en uppskjuten skatteeffekt om 45 mkr redovisas under antagandet
att dessa värdeförändringar har uppkommit under 2023.

Not F: En skatteeffekt om -18 mkr har redovisats till följd av att förutsättningar för att nyttja underskott
begränsats i och med Fusionen. Justeringen är av engångskaraktär.

6.7 Proformabalansräkning per den 31 december 2023

Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats som om förvärvet av Svenska
Nyttobostäder hade ägt rum den 31 december 2023.

11579836.4 Sida 51 av 157

Belopp i mkr
ALM Equity

231231

Svenska
Nytto-

bostäder
231231

Förvärvs-
justeringar

Proforma-
justeringar

PRO-FORMA
231231

NOT

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 17 0  0 17

Maskiner och inventarier 3 2  0 5

Förvaltningsfastigheter 84 4 370  0 4 454

Förvaltningsfastigheter under
uppförande

0 0  1605 1 605 B

Förvaltade andelar i
bostadrättslokaler

44 0  0 44

Förbättringsarbeten på annans
fastighet

0 26  0 26

Nyttjanderättstillgångar 24 37  0 61

Derivat 0 25  0 25

Andelar i intressebolag 2 683 0 -1 838 0 845 A

Finansiella
anläggningstillgångar

1 267 0  0 1 267

Uppskjuten skattefordran 3 0  0 3

Summa
anläggningstillgångar

4 125 4 460 -1 838 1 605 8 352

Omsättningstillgångar

Exploateringsfastigheter 258 1 319  0 1 577

Pågående bostadsprojekt 1 860 0  -1385 475 B

Andelar i bostads- och
äganderätter

73 364  0 437

Kundfordringar 107 25  -26 106 C

Fordran intressebolag 22 773  -795 0 C

Övriga kortfristiga fordringar 235 63  -8 290 F

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

30 27  0 57

Övriga kortfristiga tillgångar 503 0  -503 0 D

Likvida medel 444 50  -10 484 F

Summa
omsättningstillgångar

3 532 2 621 0 -2 727 3 426

Summa tillgångar 7 657 7 081 -1 838 -1 122 11 778

11579836.4 Sida 52 av 157

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Aktiekapital 253 5 68 0 326

Övrigt tillskjutet kapital 1 461 3 702 -2 229 0 2 934

Balanserade vinstmedel inkl
årets resultat

762 -390 369 62 803

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

2 476 3 317 -1 792 62 4 063

Innehav utan bestämmande
inflytande

496 46 -46 -425 71

Eget kapital inklusive
minoritets andel

2 972 3 363 -1 838 -363 4 134 G

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande
obligationslån

1 600 0  0 1 600

Långfristiga räntebärande lån
till kreditinstitut

296 1 314  -15 1 595 C

Övriga långfristiga skulder 0 0  0 0

Leasingskuld 12 37  0 49

Uppskjuten skatteskuld 29 20  62 111 E

Övriga avsättningar 20 0  0 20

Summa långfristiga skulder 1 957 1 371 0 47 3 375

Kortfristiga räntebärande
obligationslån

0 400  0 400

Kortfristiga räntebärande lån
från kreditinstitut

1 464 1 808  0 3 272

Efterställda räntebärande
reverslån

19 0  0 19

Leverantörskulder 35 56  -26 65 C

Skuld intressebolag 773 7  -780 0 C

Aktuell skatteskuld 25 11  0 36

Övriga kortfristiga skulder, icke
räntebärande

189 20  0 209

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

223 45  0 268

Summa kortfristiga skulder 2 728 2 347 0 -806 4 269

Summa skulder och eget
kapital

7 657 7 081 -1 838 -1 122 11 778

11579836.4 Sida 53 av 157

6.8 Noter till Proformabalansräkning

Not A: ALM Equitys redovisade värde på andelar i intresseföretag om 1 838 mkr justeras bort då de
redovisningsmässigt betraktas som avyttrade.

Not B: Omklassificering och en orealiserad värdeförändring av fyra fastigheter i produktion då syftet
med innehaven i den nya koncernen är att de ska nyttjas som förvaltningsfastigheter.

Not C: Fordringar och skulder om totalt 821 mkr mellan ALM Equity och Svenska Nyttobostäder
elimineras i proformabalansräkningen för att illustrera att företagen ingår i samma koncern. 773 mkr